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 BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

   

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 x  

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67231-07-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i 8 (tetë), objekteve arsimore në Bashkinë e 

Tiranës” si më poshtë: 

 

“Ndërtim i Shkollës 9- Vjeçare “Hasan Vogli”. 

 

5. Fondi limit:  256,035,012 (dyqind e pesëdhjetë e gjashtëmilion e tridhjetë e pesë mijë e 

dymbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

  

Vlera = 253.492.727,75 (dyqind e pesëdhjetë e tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

shtatëqind e njëzet e shtatë presje shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P me adresë: Tirane  

Rruga "Gjin Bue Shpata", pallati ''Binjaket'', hyrja 1, kati 5, ap.14/1 & Manetci shpk NUIS 

K22203004A me adrese Rr. Dervish Hima,Ambasador 3 Tirane & Ergi shpk NUIS K02727229P 

me adresë: Autostrada Elbasan Metalurgji km 3, nr pasurise 328/6NDI, zona kadastrale nr. 8526, 

Lagjia 28 Nentori, Rajoni nr.3 Elbasan, Shqipëri. 
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